
 

 

 

 

 

 1 

 

Prot. n.  3787  del 14.02.2021 

 

Ordinanza n.  28 del 14.02.2021 

 

IL SINDACO 

Richiamato: 

• la nota ASIS Salernitana reti ed Impianti s.p.a. prot. n. 522 del 11.02.2021, acquisita al prot. n. 3572 del 

11.02.201, avente per oggetto: “INTERRUZIONE FORNITURA IDRICA ACQUEDOTTO BASSO SELE”, 

che recita:“A causa della improvvisa rottura della condotta adduttrice dell’acquedotto del Basso Sele, la 

fornitura idrica ai serbatoi serviti è stata interrotta in data odierna alle ore 05:00. Seguiranno ulteriori 
comunicazioni sui tempi di ripristino della fornitura idrica.”; 

• L’Ordinanza Sindacale n. 27 del 11.02.2021 prot. n. 3620 del 11.02.2021 “sospensione delle attività 

didattiche in presenza dei plessi scolastici di Galdo e Mattinelle sino alla comunicazione di ripristino della 

fornitura idrica da parte della ASIS Salernitana reti ed Impianti s.p.a.”;  

• la nota ASIS Salernitana reti ed Impianti s.p.a. prot. n. 551 del 11.02.2021, acquisita al prot. n. 3786 del 

14.02.201, avente per oggetto: “INTERRUZIONE FORNITURA IDRICA ACQUEDOTTO BASSO SELE”, 

che recita:“facendo seguito alla precedente comunicazione, con la presente si comunica a Codesti 

Enti/Amministrazioni che la scrivente società sta ultimando i necessari interventi di riparazione della condotta 

adduttrice denomina “Basso Sele” e ripristinerà l’erogazione nel tardo pomeriggio di venerdì 12/02, salvo 

ulteriori imprevisti.”  

 

Preso atto, del regolare ripristino della fornitura idrica;  

Visto l’art. 32 della Carta Costituzionale; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 
1. la revoca a far data dal 14 febbraio 2021, dell’Ordinanza Sindacale n. 27 del 11.02.2021 prot. n. 3620 del 

11.02.2021 “sospensione delle attività didattiche in presenza dei plessi scolastici di Galdo e Mattinelle 

sino alla comunicazione di ripristino della fornitura idrica da parte della ASIS Salernitana reti ed 

Impianti s.p.a.”;  

 

AVVISA 

 
che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di emanazione. 

 

DISPONE 

 
che presente provvedimento sia pubblicato all'Albo Pretorio On-Line e trasmesso: 

• alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Salerno; 

• al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Palatucci”; 

• all’Ufficio Scolastico Regionale della Campania; 

• al Centro Scolastico Provinciale di Salerno; 

• al Comando – Stazione dei Carabinieri di Campagna. 

• Al comando della polizia Municipale del Comune di Campagna; 

 

    Il Sindaco 

F.to Dott. Arch. Roberto Monaco 

 

 

 

            CITTA’  DI  CAMPAGNA 
                                             (prov.di Salerno) 

                                                                                                                                                      Medaglia d’Oro al Merito Civile 

                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                       21  novembre 2005 

                                                                                                                                                               per l’opera di ricostruzione post sisma  23.11.1980 

 

                                                                                                                                                      25 settembre 2006 

                                                                                                                                                 per l’aiuto umanitario prestato agli Ebrei  lì  internati  (1940 – 1943) 

 


